
Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 12112019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco; no uso de suas atribuições

que lhe confere o Ad. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1". Autorizar a contratâção temporária para suprir as necessidades nas diversas

Secretaria desta Prefeitura, pelo prazo de até 3111212019:

Auxiliar Adrrrinistrativo (02), Auxiliar Administrativo (01), Auxiliar de Educagão Especial (01),

Auxiliar de Serviços Gerais (02), Coordenador (01), Educador Social (01), Enfermeiro (02),

Motorista (02), Operador de Máquinas (01), Professor Ensino Fundamental (ANOS FINAIS) -

EDUCACAO FISICA (01), Professor Ensino Fundamental (ANOS FINAIS) historia (01) e

Professor Ensino Fundamental (ANOS INICIAIS) (02).

Art. 2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Preleita do Município do Surubim/PE, em 02 de maio de 2019.

Lltr
(*-,--

ANA CEI,IA CABRAL DE FARIAS

Prefeita
Publlcedo

Em C5 a04q

ru,oi,ffiXt#,,ftsir,,
_'"""' Í,': lli.';,,j ! 

5 Í uma nos
rrereatura Municipal de Surubim

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista, S0 Certro Surubim PE CEPT 55.750-000-

CNPJ. 1 1.361.862/0001-66. Fone/Fax: (81) 3634-2640

v\ll).*

.v


